Challenge...

Mobilité

Hauts-de-France

DU 15 AU 20 UN PET’T PAS

SEPTEMBRE 2025 PO U R L’H OMM E

UN GRAND PAS POUR LA MOBILITE

challenge-mobilite-hdf.fr Au travail, #jyvaisautrement

CLASSEMENT 2025 - AMBASSADEURS PAR DEPARTEMENT

AMBASSADEURS Code postal Ville AISNE NORD OISE PAS-DE-CALAIS SOMME

Communauté d'Agglomération Amiens Métropole 80000 Amiens - - -

Communauté d'Agglomération Béthune Bruay Artois Lys Romane 62400 Béthune - - - 7 -
Communauté d'Agglomération Cceur de Flandre 59190 Hazebrouck - 1 - - -
Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise 60100 Creil - - 4 - -
Communauté d'Agglomération de la Région de Compiégne 60200 Compiegne - - 2 -
Communauté d'Agglomération de Lens-Liévin 62300 Lens - - - 6 -
Communauté d'Agglomération du Caudrésis et du Catésis 59157 Beauvois-en-Cambrésis - 5 - - -
Communauté d'Agglomération du Grand Soissons 02880 Cuffies 4 - - - -
Communauté d'Agglomération du Pays de Laon 02000 Aulnois-sous-Laon 2 - - - -
Communauté d'Agglomération du Pays de Saint-Omer 62219 Longuenesse - - - 5 -
Communauté d'Agglomération du Saint-Quentinois 02100 Saint-Quentin _ - - - -
Communauté d'Agglomération Porte du Hainaut 59135 Wallers - 5 - - -

Communauté de Communes de la Pévele Carembault 59710 Pont-a-Marcq - 4 - - -



Communauté de Communes de la Région d'Audruicq
Communauté de Communes des 7 vallées

Communauté de Communes du Haut-Pays du Montreuillois
Communauté de Communes du Liancourtois Vallée Dorée
Communauté de Communes du Pays de Bray
Communauté de Communes du Pays de Lumbres
Communauté de Communes du Pays de Mormal
Communauté de Communes du Pays du Clermontois
Communauté de Communes du Plateau Picard
Communauté de Communes du Sud Avesnois
Communauté de Communes du Vexin-Thelle
Communauté de Communes du Vimeu

Communauté de Communes Hauts de Flandre
Communauté de Communes Plaine D'Estrées
Communauté Urbaine d'Arras

PETR Pays de Thiérache

Sambre Mobilités

SITAC (Syndicat Intercommunal des Transports urbains de ['Agglomération du Calaisis)

SMTD (Syndicat Mixte des Transports du Douaisis)

62370
62990
62310
60290
60650
62380
59530
60600
60130
59610
60240
80130
59380
60190
62000
02140
59600
62100
59287

Audruicq
Beaurainville

Fruges

Laigneville
Lachapelle-aux-Pots
Lumbres

Le Quesnoy
Clermont

Le Plessier-sur-Saint-Just
Fourmies
Chaumont-en-Vexin
Friville-Escarbotin
Bergues
Estrées-Saint-Denis
Arras

Vervins

Maubeuge

Calais

Guesnain
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